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Marka ULTRAMENT należy do niemieckiej firmy 

MC-Bauchemie, będącej światowym liderem 

w zakresie produkcji chemii budowlanej prze-

znaczonej do ochrony powierzchni narażonych 

na działanie wody i wilgoci. W Polsce obecna 

od ponad 20 lat, dzięki zdobytemu doświad-

czeniu oraz nieustannie prowadzonym pracom 

badawczo-rozwojowym, oferuje najwyższej 

jakości produkty tworzące unikalne i komplek-

sowe rozwiązania w zakresie hydroizolacji, 

osuszania murów i ścian, napraw i renowacji 

dachów, a także klejenia, czyszczenia i impre-

gnacji okładzin z gresu, klinkieru, kamienia. 

Sucha zabudowa
Płyty budowlane ULTRAMENT stanowią dosko-

nałą ochronę przed wilgocią oraz ryzykiem 

powstawania grzybów i pleśni. Dzięki szero-

kiemu zakresowi wymiarów i grubości, dają 

nieograniczone możliwości zastosowania: od 

wyrównywania ścian i podłóg, przez zabudo-

wy wanien, rur, armatury WC, po wykonywanie 

półek, mebli łazienkowych, ścianek działowych 

i wiele innych. 

Mury i ściany
System produktów do iniekcji – przeznaczo-

ny do osuszania zawilgoconych murów bez 

konieczności naruszania konstrukcji budynku 

i skuwania ścian, a także produkty zabezpie-

czające przed wilgocią, zarówno od wewnątrz, 

jak i na zewnątrz budynku. 

Fundamenty
Hydroizolacje dopasowane do rodzaju funda-

mentów (budynek podpiwniczony lub niepod-

piwniczony) oraz warunków takich jak wilgot-

ność gleby i parcie wody ciśnieniowej:

l Izolacje bitumiczne typu lekkiego (prze-

ciwwilgociowe) – stosowane na gruntach 

przepuszczalnych, chroniące fundamenty 

przed wodą deszczową oraz wilgocią zawartą 

w gruncie;

l Izolacje bitumiczne typu średniego (prze-

ciwwodne) – wykorzystywane na gruntach 

przepuszczalnych i nieprzepuszczalnych, 

zabezpieczające fundamenty przed opadami 

i wodą gruntową;

l Izolacje bitumiczne typu ciężkiego (prze-

ciwwodne) – grubowarstwowe, chroniące fun-

damenty przed wodą napierającą pod dużym 

ciśnieniem.

Dachy
Produkty przeznaczone do napraw i renowacji 

pokryć dachowych, cechujące się wysoką 

odpornością na działanie niekorzystnych 

warunków atmosferycznych, a także możliwo-

ścią stosowania podczas deszczu i w tempera-

turze już od 0°C.

Tarasy i balkony
Odpowiednie hydroizolacje w zależności od 

typu tarasu (taras naziemny, nad pomiesz-

czeniem ogrzewanym, balkon) oraz produkty 

stosowane do montażu okładzin tarasowych 

– kleje, fugi, a także środki do czyszczenia i pie-

lęgnacji okładzin. 

Klinkier, kamień, gres
Produkty do klejenia różnych okładzin cera-

micznych, gresowych, kamiennych, klinkieru 

oraz środki usuwające zabrudzenia i zabez-

pieczające powierzchnie przed ponownym 

osadzaniem i wnikaniem w okładziny (czyściki 

i impregnaty).

n INFORMACJE DODATKOWE

Oprócz specjalistycznych produktów, 

marka ULTRAMENT gwarantuje wsparcie 

oraz doradztwo techniczne dopasowane 

do indywidualnych potrzeb klientów − od 

oceny wstępnej (warunków, powierzchni 

i zakresu prac do wykonania), przez dobór 

odpowiednich produktów, po ich prawidłową 

aplikację. Dodatkowo marka oferuje szkolenia 

praktyczne z zakresu stosowania produktów 

ULTRAMENT skierowane do wykonawców 

i sprzedawców chemii budowlanej.

PROFESJONALNE SYSTEMY 
ZABEZPIECZENIA PRZED WODĄ 

I WILGOCIĄ

n   MC-Bauchemie Sp. z o.o.
Oddział Ultrament 

ul. Prądzyńskiego 20, 63-000 Środa Wielkopolska, tel. 61 286 45 00, www.ultrament.pl, e-mail: ultrament@ultrament.pl
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SUCHY MUR. To preparat przeznaczony do wykonywania i odtwarzania 

izolacji poziomej w istniejących murach budynków, obiektów zabytkowych, 

garażach, murkach wolnostojących itp. Dzięki nowoczesnej recepturze płyn 

dokładnie wypełnia kapilary w murze, a następnie krystalizuje blokując 

podciąganie wilgoci oraz transport wody. Dodatkowo usuwa i ogranicza 

uszkodzenia muru wywołane przez zawilgocenie.

BLOKER WILGOCI. To paroprzepuszczalny, powierzchniowy środek bloku-

jący zawilgocenia wodne występujące na ścianach i sufitach. Głęboko wnika 

w podłoże, wiąże wilgoć i tworzy barierę uszczelniającą. Dodatkowo wysoka 

przyczepność sprawia, że produkt można nakładać bezpośrednio na wilgot-

ne lub mokre podłoża, typu mur, beton, tynk oraz jastrych. Polecany do 

pomieszczeń, w których dochodzi do miejscowych zawilgoceń typu lżejsze-

go, np. piwnic, pralni, łazienek, kuchni, kotłowni.

IZOLACJA POD DESKI TARASOWE. To odporna na działanie promieniowa-

nia UV, mróz i procesy starzenia paroprzepuszczalna, szybkowiążąca, ela-

styczna masa uszczelniająca. Dzięki odpowiedniej recepturze tworzy izolację 

przeciwwodną i przeciwwilgociową na tarasach i balkonach zabudowanych 

deskami drewnianymi i elewacyjnymi. Nie wymaga gruntowania, jest łatwa 

w obróbce i wydajna. Szybkie schnięcie powiązane z optyczną kontrolą 

umożliwia montaż elementów tarasu już po 24 h.

FOLIA DO TARASÓW I BALKONÓW. Jest gotowym do użycia wyrobem 

polimerowym przeznaczonym do wykonywania hydroizolacji pod okładziny 

ceramiczne, na zewnątrz i wewnątrz pomieszczeń. Wzmocniony włóknami 

doskonale mostkuje rysy, wykazując wysoką elastyczność nawet przy -20°C 

(zgodnie z PN-EN 14891 typ DM O2). Produkt zalecany do wykonywania 

izolacji podpłytkowych na tarasach i balkonach.

ISOLASTIK. Jest masą uszczelniającą na bazie bitumu i lateksu przeznaczo-

ną do wykonywania średniowarstwowych hydroizolacji budowli znajdują-

cych się poniżej powierzchni gruntu oraz hydroizolacji poziomych na tara-

sach i balkonach. Dzięki nowoczesnej recepturze produkt jest odporny na 

działanie czynników atmosferycznych oraz agresywnych substancji wystę-

pujących w gruncie. Masa posiada wysoką przyczepność do powszechnie 

używanych w budownictwie podłoży mineralnych.

ISODÄMM 2K /szybki/. Jest dwukomponentowym, bezrozpuszczalniko-

wym materiałem przeznaczonym do wykonywania izolacji średnich i cięż-

kich na powierzchniach pionowych i poziomych. Wzmocniony włóknami 

zabezpiecza przed wilgocią oraz wodą wywierającą i niewywierającą ciśnie-

nie. Chroni części budowli poniżej powierzchni gruntu oraz stykające się 

z gruntem. Wysoka elastyczność umożliwia mostkowanie pęknięć i rys 

nawet do 2 mm.

MASA NAPRAWCZA PROFI. To gotowa do użycia, nieprzepuszczająca wody, 

wzmocniona włóknami, szybkoschnąca masa bitumiczna przeznaczona do 

napraw uszkodzeń powłok izolacyjnych i połączeń papy oraz do wykonywa-

nia uszczelnień przejść instalacyjnych i obróbek blacharskich. Posiada wy-

soką przyczepność do powierzchni suchych, mokrych oraz wilgotnych, także 

w trakcie opadów deszczu, tworząc po związaniu elastyczną i wytrzymałą 

powłokę pokrywającą powstałe w podłożu rysy.

RENOWATOR DO DACHÓW. To czarna, cienkowarstwowa powłoka bitu-

miczna służąca do uszczelniania i renowacji dachów betonowych, wykona-

nych z płyt włóknisto-cementowych oraz papy. Dzięki nowoczesnej recep-

turze przedłuża żywotność pokryć dachowych, tworząc elastyczną powłokę 

uszczelniająco-regenerującą odporną na czynniki atmosferyczne, kwasy 

oraz inne substancje agresywne występujące w powietrzu. Może być stoso-

wana do regeneracji pokryć dachowych z drewna.

PŁYTA DO ZAOKRĄGLEŃ DO IT. Jest elastycznym produktem stosowanym 

do zabudowy wanien owalnych, narożnikowych, budowy zaokrąglonych 

ścian lub mebli łazienkowych itp. w pomieszczeniach narażonych na wilgoć 

(łazienki, Wellness & SPA).

Ultrament 1tom 2019.indd   143Ultrament 1tom 2019.indd   143 26.01.2019   13:35:2826.01.2019   13:35:28


